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Dénomination légale

Composition

El(ilibre°

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

\EL

Eatrées

Concombre Vinaigrette

Salade a base de concombre frais,
assaisonnée

Concombre, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, vinaigre coloré,
MOUTARDE, SULFITES, sel, poivre blanc)

Moutarde, sulfites

Pavé de Colin MSC a la Bordelaise

Portion de filet de colin d’Alaska MSC
nappage de sauce bordelaise (oignon,
herbes)

Filets de COLIN D'ALASKA MSC, eau, huile de colza, farine de BLE,
fines herbes (persil, ciboulette, estragon), sel, granules d'oignon, amidon
de mais, vin blanc, jus de citron, épices (paprika, ail en poudre, poivre
blanc, piment, curcuma), levure

Poisson, gluten

Raviolis pur beeuf (Eau, ravioli (semoule de BLE, viande de boeuf,
chapelure (farine de BLE, sel, levure), carottes, sel, oignons), triple

Raviolis de Boeuf (VBF) au Fromage Raviolis de boeuf a I'emmental rapé . . . . Gluten, céleri, lait FR
concentré de tomate, pulpe de tomate, carottes, amidon de mais, huile de
colza, ardbmes naturels(dont CELERI), ail), EMMENTAL rapé (LAIT)
’ Tarte salée gamie aux légumes (tomate Eau, farine de BLE, courgettes, OEUFS, poivrons rouges, aubergines,
Tarte aux Légumes coure etteese guli;)elr ir:JeXs eggivrzns Ooi no:,s) CREME fraiche, BEURRE, amidon de mais, huile de colza, LACTOSE et | Gluten, ceuf, lait
getles, gines. p 1019 protéines de LAIT, FROMAGE rapé, sel, persil, ail, poivre.
Filet de COLIN d'Alaska MSC, enrobage (enrobant (GLUTEN), chapelure
Aiguillette de Colin MSC Panée Multigrains Filet de colin d'Alaska MSC pané (farine de B!‘E‘ se'l,.mlllet mopde, graines de potllron, graines de lin Poisson, gluten
marron, graines d'oignon, huile de tournesol), huiles végétales (tournesol,
colza))
Sauté de blanc d et mpagné d'un Sauté de poulet, sauce curry (eau, oignons, brunoise provengale, lait de lait. moutard
Sauté de poulet Sauce Curry s::lcz ai ct?r C dé poulet accompagne dune coco, sauce blanche (LAIT, farine de BLE), fond blanc de volaille, huile de alt, Il?::er? e, UE
ry colza aromatisée, ail, curry (MOUTARDE), coriandre) 9
Haricots Beurre Persilles Haricots beurre assaisonnés au persil Haricots beurre fins, huile de colza aromatisée, sel, persil, ail
Trio de Légumes (carotte, chou-f, broc) Mélange de trois légumes cuits assaisonnés g:lc?cgﬁsl;a ?:Z:i?réZ?;gggig;gg;:x-ﬂeurs en proportions variables,
Accompagnements
Frites Pomme de terre frite pour friteuse Pomme de terre, huile de tournesol
Pates Pates cuites assaisonnées Pates cuites (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel Gluten




